СОВЕТ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
15.12.2021

№ 37
О внесении дополнений в план работы Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 1 полугодие 2022 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законном от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, предложением прокуратуры Омского района Омской области от 25.11.2021 № 7-22-2021/1893-21-20520029, Совет Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Внести в   план   работы   Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального вопроса Омской области на 1 полугодие 2022 года рассмотрение и принятие муниципальных правовых актов, предусматривающих утверждение ключевых и индикативных показателей для видов контроля, их целевых значений.

 2. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте Магистрального сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://magistr.kvels55.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Магистрального
сельского поселения                                                                                   В. А. Фаст